
Ludányhalászi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete
9/2016. (X.28.) önkormányzati rendelete

a közterület filmforgatás célú hasznosításáról szóló
15/2013. (IX. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról

Ludányhalászi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a mozgóképről szóló 2004. évi
II. törvény 34. § (5) bekezdésében és 37. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a
Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  13.  §  (1)
bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Az önkormányzat tulajdonában álló közterületek filmforgatási célú használatával kapcsolatos
egyes feltételekről szóló 20/2013. (VIII. 28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 2. 
§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1)  A Ludányhalászi  Községi  Önkormányzat  tulajdonában álló  közterületek  filmforgatási
célú használatára a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 3. mellékletében meghatározott
díjtételeket kell alkalmazni.”

2. §

Hatályát veszti az R. 1. melléklete.

3. §

Ez a rendelet 2016. november 1-jén lép hatályba.

Kovács Imre sk. Kereszti Márta sk.
polgármester jegyző

A rendelet kihirdetve!

Ludányhalászi, 2016.október 28.

Kereszti Márta
jegyző


